
 

ZARZĄDZENIE Nr 63/2017 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 28 kwietnia 2017r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2016r. poz.446 z późn.zm.), art. 256, art.257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016r. poz. 1870 z póź.zm.) zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

Dochody budżetu Miasta na 2017 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianach wynoszą  129 360 846,58 zł w tym:  

1) Dochody bieżące w kwocie  116 173 561,85 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  13 187 284,73 zł. 

§ 2. 

 

Wydatki budżetu Miasta na 2017 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianach wynoszą  140 524 157,58 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie  109 113 164,32 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie  31 410 993,26 zł. 

 

§ 3. 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2017 roku  ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. 

 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2017 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2017 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 63/2017 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 28 kwietnia 2017r. 

 

 

       DOCHODY (+69 452,13 zł) 

 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo  (+15 626,13 zł) 

Rozdział 01095 – Pozostała działalność (+15 626,13 zł) 

Zwiększenie dochodów Miasta Mława w kwocie (+15 626,13 zł) z tytułu dotacji 

celowej na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

producentom rolnym, zgodnie z pismem nr FIN – I.3111.1.34.2017 z dnia 20 kwietnia 

2017r. 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna (+3 426,00 zł) 

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe (+1 219,00 zł) 

Zwiększenie dochodów Miasta Mława w kwocie (+1 219,00 zł) z tytułu dotacji celowej 

na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych, zgodnie z pismem nr FIN – 

I.3111.17.8.2017 z dnia 10 kwietnia 2017r. 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej (+2 207,00 zł) 

Zwiększenie dochodów Miasta Mława w kwocie (+2 207,00 zł) z tytułu dotacji celowej 

na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz obsługę tego zadania,  

zgodnie z pismem nr FIN – I.3111.16.15.2017 z dnia 20 kwietnia 2017r. 

 

Dział 855 – Rodzina (+50 400,00 zł) 

Rozdział 85501 – Świadczenie wychowawcze (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie dochodów Miasta Mława w kwocie (-15 000,00 zł) z tytułu dotacji 

celowej na świadczenia wychowawcze (przeniesienie na zakupy inwestycyjne ), zgodnie 

z pismem nr FIN – I.3111.21.2017 z dnia 13 kwietnia 2017r. 

2. Zwiększenie dochodów Miasta Mława w kwocie (+15 000,00 zł) z tytułu dotacji 

celowej na świadczenia wychowawcze (przeniesienie na zakupy inwestycyjne ), zgodnie 

z pismem nr FIN – I.3111.21.2017 z dnia 13 kwietnia 2017r. 

Rozdział 85505 – Tworzenie i funkcjonowanie żłobków (+50 400,00 zł) 

Zwiększenie dochodów Miasta Mława w kwocie (+50 400,00 zł) z tytułu dotacji 

celowej na dofinansowanie realizacji zadań o których mowa w ustawie o opiece nad 

dziećmi w wieku do 3 lat. 

 

 

 



 

WYDATKI (+ 69 452,13 zł) 

 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo  (+15 626,13 zł) 

Rozdział 01095 – Pozostała działalność (+15 626,13 zł) 

Zwiększenie wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+15 626,13 zł) 

z przeznaczeniem na zwrot producentom rolnym części podatku akcyzowego zawartego 

w cenie oleju napędowego. 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna (+3 426,00 zł) 

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe (+1 219,00 zł) 

Zwiększenie wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie w kwocie 

(+1 219,00 zł) na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych. 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej (+2 207,00 zł) 

Zwiększenie wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie w kwocie 

(+2 207,00 zł) na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz obsługę tego 

zadania. 

 

Dział 855 – Rodzina (+50 400,00 zł) 

Rozdział 85501 – Świadczenie wychowawcze (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie Miasta 

Mława w kwocie (-15 000,00 zł) z tytułu świadczenia wychowawczego (przeniesienie 

na zakupy inwestycyjne ). 

2. Zwiększenie wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie Miasta 

Mława w kwocie (+15 000,00 zł) na świadczenia wychowawcze (realizacja zakupów 

inwestycyjnych ). 

Powyższa zmiana powoduje zmianę załącznika „Wydatki na zadania inwestycyjne na 

2017 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową” który zostanie zmieniony na 

ostatniej sesji. 

Rozdział 85505 – Tworzenie i funkcjonowanie żłobków (+50 400,00 zł) 

Zwiększenie wydatków Miejskiego Żłobka w Mławie w kwocie (+50 400,00 zł) z tytułu  

realizacji zadań o których mowa w ustawie o opiece nad dziećmi w wieku do 3 lat 

(wynagrodzenia wraz z pochodnymi oraz zakup materiałów i wyposażenia. 

 

 

 

 


